安徽省能源集团有限公司招标采购数字化管理系统中标结果公告

安徽省能源集团有限公司招标采购数字化管理系统（项目编号：

23AT01015904598）中标候选人公示期已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公示如下：

中标单位名称:国泰新点软件股份有限公司;

中标金额：人民币大写陆佰贰拾玖万元整(¥6,290,000.00)

代理机构名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构联系人：钟工、王工

代理机构联系电话：0551-63739598、18756587062

公示日期：2023 年 08 月 23 日